

2A Ejendomme ApS

Tyrstedlund 5

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 24 23

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/04 2016

Allan Junge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2A Ejendomme ApS
Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Junge Christensen
Alex Mandrup Paulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.180, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.092.498.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Risikoforhold

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld består primært af variabelt forrentet bankgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		241.865	199.195
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(14.781)</u>
Resultat før finansielle poster		241.865	184.414
Finansielle indtægter	2	102.053	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(256.238)</u>	<u>(251.499)</u>
Resultat før skat		87.680	(67.085)
Skat af årets resultat	4	<u>(19.500)</u>	<u>11.291</u>
Årets resultat		<u>68.180</u>	<u>(55.794)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.180</u>	<u>(55.794)</u>
		<u>68.180</u>	<u>(55.794)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		13.721.000	13.721.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.721.000</u>	<u>13.721.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.721.000</u>	<u>13.721.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.908	68.408
Selskabsskat		26.000	10.000
Tilgodehavender		<u>106.908</u>	<u>78.408</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.908</u>	<u>78.408</u>
Aktiver i alt		<u>13.827.908</u>	<u>13.799.408</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.967.498</u>	<u>2.899.319</u>
Egenkapital	6	<u>3.092.498</u>	<u>3.024.319</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>398.479</u>	<u>378.979</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>398.479</u>	<u>378.979</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.653.214	8.971.306
Deposita		<u>493.363</u>	<u>433.080</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>9.146.577</u>	<u>9.404.386</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	212.000	207.516
Kreditinstitutter		915.601	704.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.675	27.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.180	10.180
Anden gæld		<u>23.898</u>	<u>41.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.190.354</u>	<u>991.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.336.931</u>	<u>10.396.110</u>
Passiver i alt		<u>13.827.908</u>	<u>13.799.408</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.899.318	3.024.318
Årets resultat	0	68.180	68.180
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.967.498	3.092.498

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav på 4,0 % for selskabets ejendomme.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	102.053	0
	<u>102.053</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256.238	251.499
	<u>256.238</u>	<u>251.499</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	19.500	(14.733)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.442</u>
	<u>19.500</u>	<u>(11.291)</u>

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>11.686.918</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>11.686.918</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>2.034.082</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>2.034.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.721.000</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	447.498	447.498
Prioritetsgæld	(31.438)	(53.880)
Skattemæssigt underskud	(17.581)	(14.639)
	<u>398.479</u>	<u>378.979</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.178.822	8.865.214	212.000	7.806.000
Deposita	433.080	493.363	0	0
	<u>9.611.902</u>	<u>9.358.577</u>	<u>212.000</u>	<u>7.806.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.865, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 13.721.